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Poznań, dnia 09.11.2017  
EZ/350/76/2017/821 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne.nr 76/2017  
dotyczy: Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie wraz z przeszkoleniem pracowników: 

sprzęt do endoskopowej diagnostyki pogłębionej. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 
Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi : 
 
 
Pytanie  
dotyczy  § 9 ust. 10 wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na posiadanie upoważnień ogólnych do przetwarzania 
danych osobowych , zgodnie z art. 37 UODO oraz zobowiązania do zachowania w tajemnicy 
pozyskanych danych dla osób przetwarzających dane osobowe u Zamawiającego.?  
ODPOWIEDŹ 
Nadawanie upoważnień osobom przetwarzającym dane osobowe, to obowiązek 
przewidziany w art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych. 
Fakt nadania upoważnienia, ma w swoim założeniu minimalizować ryzyko wycieku danych 
osobowych. Osoby, które przetwarzają dane osobowe otrzymują upoważnienia do 
konkretnych zbiorów danych i tylko w tych zbiorach mogą przetwarzać dane osobowe. 
Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na posiadanie upoważnień ogólnych a 
wskazuje na konieczność nadania upoważnień do zbiorów danych osobowych, które zostały 
powierzone do przetwarzania w ramach umowy powierzenia zawartej między Wykonawcą a 
Zamawiającym. 
 
Pytanie  
 - dotyczy  § 9 ust. 19 wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9 ust. 19 wzoru umowy na następujący:  
19.W razie stwierdzenia naruszenia przez Wykonawcę postanowień niniejszej umowy lub 
przepisów Ustawy o ochronie danych osobowych Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 200,00PLN za każdy przypadek naruszenia w 
terminie 7 dni od daty doręczenia wezwania do jej zapłaty 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie  
dotyczy  § 3 ust. 15 f) wzoru umowy 
Prosimy o potwierdzenie , że dostarczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy powoduje 
nie naliczanie kar umownych. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie  
 dotyczy  § 3 ust. 15  wzoru umowy 
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia mechaniczne 
powstałe na skutek nie właściwego użytkowania urządzenia, nie zgodnie z instrukcją obsługi. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie  
 - ad 26.  
Czy Zamawiający dopuści endoskop o długości 510mm 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuści endoskopu o długości 510 mm, ponieważ długość endoskopu ma 
istotne znaczenie podczas badania endoskopowego 
 
Pytanie  
 - ad 35.  
Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny o przekątnej 21,5" 
ODPOWIEDŹ 
Nie, ponieważ do właściwej diagnostyki NBI konieczny jest monitor o przekątnej 27 cali 
 
Pytanie  
 - ad. 40  
Czy Zamawiajacy dopuści monitor z wejściami cyfrowmy 1 x DVI-D, 1xHDMI 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
Pytanie  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego (stawka VAT 23%) 
wyposażenia oferowanego zestawu (np. wózek endoskopowy, oprogramowanie do 
archiwizacji badań i wizyt pacjentów, zestaw do archiwizacji badań, komputer ) oraz odstąpi 
od konieczności złożenia dla tego przedmiotu zamówienia oświadczenia i dokumentów 
dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych o których mowa w formularz 
ofertowym pkt. 5  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie  
dotyczy formularza cenowego  
Czy Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych poszczególnych produktów 
wchodzących w skład zestawu, lub czy Zamawiający wymaga podanie jednej ceny za cały 
zastaw w  rozbiciu na produkty ze stawką vat 8% oraz 23% ? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych poszczególnych produktów wchodzących 
w skład zestawu wraz z wartościami netto i brutto i wartością VAT oraz wartość całkowitą 
będącą wartością oferty. 
 
Pytanie  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 wzoru umowy pkt. 15 e) na następujący: 
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e. Czas na usuniecie awarii (rozumiane jako – od momentu zgłoszenia awarii  – 
przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) max. 5  dni robocze – bez części zamiennych, do 
12 dni roboczych - z częściami zamiennymi.  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający częściowo wyraża zgodę na proponowana zmianę. Poniżej prawidłowa treść 
zapisu umowy. 

e. Czas na usuniecie awarii (rozumiane jako – od momentu zgłoszenia awarii  – 
przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) ≤ 3 dni robocze – bez części zamiennych, 
do 10 dni- z częściami zamiennymi, liczone od poniedziałku do piątku..  

 
Pytanie  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 wzoru umowy pkt. 15 h) na następujący: 
W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, 
Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na nowy. Jeśli natomiast 5 
krotna naprawa gwarancyjna elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego 
przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia na nowy wolny od wad.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w 
specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych  
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 
 

 


